МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ)

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

18.03.2022 г.                    г. Тверь        № 2

О счетной комиссии Молодежной палаты

(парламента) при Законодательном Собрании

Тверской области

В соответствии со статьей 8 Регламента Молодежной палаты

(парламента) при Законодательном Собрании Тверской области Молодежная

палата (парламент) при Законодательном Собрании Тверской области

решила:

1. Образовать счетную комиссию Молодежной палаты (парламента) при

Законодательном Собрании Тверской области в составе четырех человек.

2. Утвердить персональный состав счетной комиссии Молодежной

палаты (парламента) при Законодательном Собрании Тверской области:

1) Денисова Алла Эдуардовна;

2) Кунтыш Виталий Эдуардович;

3) Липатьева Анастасия Алексеевна;

4) Мельник Сергей Владимирович.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

Тверской области, почетный Председатель

Молодежной палаты (парламента) при

Законодательном Собрании Тверской области           С.А. Голубев